
 

 
Uke Nytt 36/2023 Barnas Bondegård (Childrens FFF) og FFF vokser samtidig    4.september 2023  
 
Geitemelk prosjektet for ernæring og fortjeneste har gitt en geitebukk til Childrens FFF. 
 
Det er oppmuntrende å se programdeltakerne nå tar ledelsen i å støtte andre programmer. De første 
20 familiene i «Geitemelk-programmet» -programmet I, har i fellesskap donert en geitebukk til 
Childrens FFF. "Vi fikk utdelt 44 geiter, og nå har vi 126. Vi føler det er viktig at vi viser at programmet 
vårt er bærekraftig nok til å donere en geitebukk til det nye programmet som snart skal starte. Vi liker 
ideen og som erfarne geitemelk bønder og støttemottakere, vil vi samarbeide med FFF for å inspirere 
barn i oppdrett», sier Mama Kisegendo, leder av geitemelk gruppen. 

 
Bukken, som allerede har fått et navn, får senere denne uken selskap av 3 flere hunngeiter.  
Geitehold er en del av opplæringen/inspirasjonen som Childrens FFF skal tilby til barn og unge i de 16 
landsbyene rundt farmen. Høner, ender, kaniner, marsvin og fisk kommer også snart på plass. 
Children's FFF er i sluttfasen og starter prøvedrift i oktober. 
 
FFF/ACE inviterer ulike interessenter i landbrukssektoren til å bli med oss i denne spennende innsatsen 
for å vekke interessen til den yngre generasjonen for landbruk. Vi tror at ved å engasjere unge 
mennesker i landbruket kan vi skape en mer bærekraftig og rettferdig fremtid for alle. Vi er forpliktet 
til å gi ressursene og støtten som trengs for å sikre suksess. Vi ser frem til å jobbe sammen for å bygge 
en bedre morgendag. 
 
FFF oppdateringer 
September er her, den siste måneden av denne sesongen. Vi avslutter høsting og avskalling av frømais 
som skal leveres til Seed Co. I forhold til forrige sesong ble denne sesongen ansett som en av de gode 
sesongene med godt regn og gode avlinger. Vi forbereder oss også for sesongen 2023-2024 når vi 
avslutter sesongen 2022-2023. Det er viktig å ha alle ressurser om bord, inkludert menneskelige 
ressurser, maskineri og input. Vi ser mange årlige forbedringer å gjøre. Vi er sikre på at vi med vår 
strategi, operasjonelle planer og ressurser vil være i stand til å nå våre mål. 
 
 
 



 

 
Adkomsten til FFF HQ er endret. 
Adkomsten til FFF er nå lagt om. Hovedveien midt i farmen, som før førte til FFF HQ, er nå en del av 
vanningsområdet for vår 2. vanningsmaskin. Etter vanningsmaskin 2 ble montert har FFF lagt om veien 
til å følge grensen til nabogården. Hvis du kommer fra Ilula by, rett ved begynnelsen av FFF, ta en 
høyresving for å finne veien som fører til FFF-hovedkvarteret.  
For de som kommer fra landsbyen Image 2, må du passere den gamle veien og fortsette til du kommer 
til enden av FFF-gården, og deretter ta en venstresving for å fortsette på den nylig omlagte veien. Ved 
enden av veien finner du FFF HQ. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
For eventuelle utfordringer, ta kontakt med din FFF-kontaktperson for å få hjelp. 
 
 

Farm for the Future (FFF) & Agronomic for Community Empowerment (ACE)  
“En unik modell for å utrydde fattigdom med kommersielt jordbruk og opplæring på samme arena". 

Kontakt oss via info@ffftanzania.com   Eller besøk vår nettside www.ffftanzania.com 
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